
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

� Piazza Umberto I°,2  - C.A.P. 12030 – �0175.72101 FAX 0175.72630 

E-MAIL segreteria@comune.lagnasco.cn.it 

 

 

 
ORIGINALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

 

 

 

N. 192/11 

 

 

 

OGGETTO: CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE DI LAVORO - INDENNITA' DI 

RISULTATO ANNO 2010 - LIQUIDAZIONE. 

 

 

 

L’anno duemilaundici, il giorno nove del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 47 in data 26.06.2002, con la quale è stata stabilita la 

percentuale della retribuzione di risultato, prevista dal vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro, 

spettante ai Responsabili dei Servizi e sono inoltre stati approvati i criteri e le schede di valutazione per 

l'attribuzione delle retribuzioni di risultato; 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 3 in data 08 agosto 2011, con il quale sono state approvate le schede di 

valutazione di ogni singolo Responsabile di Servizio per l'anno 2010, con l'assegnazione del relativo 

punteggio; 

 

Preso atto che, con il suddetto provvedimento, il Sindaco incaricava il Responsabile del Servizio Finanziario 

per tutti i successivi provvedimenti necessari per l'erogazione dell'indennità di risultato; 

 

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla liquidazione della retribuzione di risultato ai Responsabili dei 

Servizi per l'anno 2010; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 22.04.2011, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l'esercizio 2011 e sono stati individuati i Responsabili dei Servizi; 

 

Visto il Regolamento Generale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi vigente; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 



 

Vista la Legge 31 dicembre 1996, n. 675; 

 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale sull'ordinamento degli 

Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 in data 09.07.2001; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. DI PRENDERE ATTO del Decreto del Sindaco e n. 3 in data 08.08.2011 relativi alla valutazione delle 

prestazioni per l'attribuzione delle retribuzioni di risultato ai Responsabili dei Servizi, indicati in 

premessa; 

 

2. DI PROVVEDERE alla liquidazione delle indennità di risultato per l'anno 2010, ai Responsabili dei 

Servizi, per gli importi indicati nel prospetto appositamente predisposto, imputando la spesa ai singoli 

capitoli indicati nel succitato prospetto, del bilancio di previsione dell'esercizio 2011 che presenta la 

necessaria disponibilità; 

 

 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to: Colombano Rag. Luigi 

 


